§ Ibidem lacobus Busca consignavit eidem domino Opicio peciam unam ter-
re que est circa starias vii de qua dat eidem monasterio tercium, iacent in po-
derio | Pac(iliani) ubi dicitur in Boxeto: coheret ei Castellus Busca, Rufinus
Piatus et via. Item sediminem unum iacentes ad Gor(retum) cui coheret Guil-
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lielmus de Mediolano et Man|fredus Capucius et Rufinus Albarellus et Ceruti,
de quo dat fictum omni anno eidem monasterio denarios duos.

§ Ibidem Castellus Busca consignavit eidem se tenere ab ipso monasterio
peciam unam terre in qua est starium unum vinee id que est iacent in poderio
Pac(iliani) ubi dicitur | in Boxeto cui coheret Iacobus Busca et Rufinus Qualia
et via et ipse Castellus, de qua vinea et terra dat tercium eidem monasterio.
Item sediminem unum | quod est circa quarteronum unum iacent ad Gor(retum)
cui coheret dictum monasterium ab omnibus partibus, de quo dat fictum omni
anno eidem monasterio denarium unum.

§ Ibidem Gribaldus Falganus consignavit! eidem domino Opicio se tenere ab
ipso monasterio starias vi terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in cam-
po | Longo cui coheret Henricus® Cornu et Rufinus Dens et Rolandus Falganus,
de qua dat tercium eidem monasterio.

§ Ibidem Oto Guaracus consignavit eidem se tenere ab ipso monasterio
starias novem terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur ad la Noxeta: co-
heret ei Obertus de | Quintana et Pi(r)la Baganus et Ascherius Beiacius de
qua dat tercium eidem monasterio. Item starias xm tabulas m minus terre ia-
cent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in Ron|coro cui coheret Iacobus de Ge-
nua et terra Sancti Ambrosii et lacobus Bellanus, de qua dat tercium eidem
monasterio. Insuper predictis terris dat fictum omni | anno eidem monasterio
denarios xn pro scontro de quarterono uno vini et pro bubulca una et pro
meariga una.

§ Ibidem presentibus Guillielmo de Mediolano, Guillielmo de Varciof; Guil-
lielmo Bellonus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab ipso monasterio
peciam unam | terre que est circa starias xviu cui coheret ipse Guillielmus et
via et Ugo de Prato de Valle et Tacobus de Genua de qua dat tercium eidem
monasterio. Item aliam | peciam terre que est starias vi tabulas m minus iacent
in poderio Pac(iliani) ubi dicitur ad Pluvaycium cui coheret ipse Guillielmus et
Guillielmus Piola et Rolandus T(or)ta | de qua dat tercium eidem monasterio.
Item sediminem unum in Montexello cui coheret Oto Guaracus et Obertus de
Quintana et via et Raynerius de Gribaldo de quo | dat fictum omni anno eidem
monasterio obulum unum. Insuper predictis omnibus dat fictum omni anno ei-
dem monasterio denarios XII pro scontro de vino | et de mearica una et de bu-
bulca una quam ei faciebat.

§ Ibidem lacobus de Genua consignavit eidem se tenere ab ipso monaste-
rio inter se et nepotem suum Rufinum, starias vu tabule v minus terre iacent |
in poderio Pac(iliani) ubi dicitur ad Casam Novam cui coheret ipse lacobus
et Guillielmus Piola et Oto Guaracus et via, de qua inter se et ipsum nepotem
suum dat ter|cium eidem monasterio. Item peciam unam terre que est circa
starias xxm iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in Roncoro cui coheret
terra Sancti Ambrosii et Boninus | Coranus et Ubertus Capitaneus et Ugo
de Prato de Valle, de qua dat tercium eidem monasterio. Item in Roncoro
aliam peciam terre quet starias x cui coheret | Guilielmus Belonus et Ugo
de Prato de Valle et Obertus de Quintana et Purpur Gata, de qua dat tercium
eidem. Item in Roncoro aliam peciam terre que est starias | vii cui coheret
Oto Guaracus et Garganus de domino Asclerio pro uxore et Purpur Gata,
de qua dat tercium eidem. Insuper inter se et ipsum nepotem | suum pro pre-
dictis omnibus dant fictum omni anno eidem monasterio solidos duos pro
scontro de quarterono uno vini et de meariga una et de bubulca una | que om-
nia dixit se et ipsum nepotem suum habuisse pro uxore sua et pro matre
ipsius nepotis suis Rufini.

§ Ibidem presentibus Guillielmo de Varcio et Henrico Cornu testibus"; Ru-
finus Saullus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab ipso monasterio

pro uxolre sua peciam unam terre que est circa starias xu iacent in poderio Pa-
c(iliani) ubi dicitur ad Fosaellas cui coheret Guido T(or)ta et Mussus Piola, de
qua dat | tercium eidem monasterio.

§ Ibidem Raynerius Rubeus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab
ipso monasterio starias vi terre vel plus iacent in poderio Pac(iliani) ubi di-
citur Orgalum | cui coheret lermanus Fornarius et via a duabus et rivus, de
qua dat tercium eidem monasterio. Item modium unum terre in costa Fala
cui coheret | lermanus Fornarius et com(mune) Pac(iliani) et terra Sancti
Ambrosii, que dat tercium eidem monasterio. Item starias un terre vel plus
ad Sanctum Petrum cui coheret lermanus | Fornarius et rivus et via et ipse
Raynerius et dat de stario uno de ipsa terra starium unum frumenti fictum
omni anno eidem monasterio et de alia denarios xiu | fictum et ipse debet ha-
bere ad comedendum de duabus carnibus et pane et vino in ipso monasterio
in quolibet quarto anno.

§ Ibidem presentibus Henrico Cornu, Guillielmo de Mediolano testibus;
Iermanus Fornarus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab ipso mo-
nasterio | starias vi terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur a Orgalum
cui coheret via et rivus de Valdixio et Bele[ci]xie et Raynerius Rubeus; de
qua dat | tercium eidem monasterio. Item modium unum terre in costa Fala
cui coheret Petrus de Casteiolus et Raynerius Rubeus et via, de qua dat ter-
cium | eidem monasterio. [tem starias i vel plus et prati iacent ad Sanctum
Petrum cui coheret Raynerius Rubeus et ecclesia Sancti Petri et rivus | et dat
de stario uno de ipsa terra starium unum frumenti fictum omni anno et de
alia denarios xm fictum omni anno ad Sanctum lacobum et ipse debet | ha-
bere ad comedendum de duabus carnibus et pane et vino in ipso monasterio
in quolibet quarto anno pro ipso ficto. Et dixit se predicti habui’ | se ab uxore
sua Alaxia.

§ Ibidem presentibus lermano Fornario, Guilielmo de Varedio testibus*; Oto
Grassus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab ipso monasterio | pecia
una terre qua est circa starias xu iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in Ron-
coro, cui coheret Rufinus Vetulus pro uxore et Asclerius Beiacius et | Ubertus
Capitaneus de qua dat tercium eidem monasterio et denarios xm fictum omni
anno pro ea.

§ Guillielmus Piola nomine Alaxie uxoris quondam Mussi Boche consigna-
vit eidem que ipsa tenet ab ipso starias xui terre vel circa | iacent in poderio
Pac(iliani) ubi dicitur in Roncoro cui coheret Oto Grassus et lohannes Grassus
et Ubertus Capitaneus, qua dat tercium et denarios xu1 omni anno | fictum ei-
dem monasterio.

§ Ibidem Anselmus Gualdonus consignavit eidem se tenere ab ipso mona-
sterio peciam unam [¢]erbi que est circa starias mi1 vel plus, iacent in poderio
| Pac(iliani) ubi dicitur in Monvillono cui coheret Girardus Caldera et via;
de quo dat tercium eidem monasterio. Item ibi prope starias duo terre cui
coheret Oto de Io[r]io | et ipse Anselmus et terra Sancti Ambrosii de qua
dat tercium eidem. Item minam unam sediminis vel plus iacent in villa Pa-
c(iliani) ubi dicitur ad Pixarollam cui coheret | Raynerius de Monbello et via
et Nicolaus Sartor; de qua dat fictum omni anno obulum unum et denarium
unum.

§ Ibidem Ardricus Copus consignavit eidem se tenere ab ipso monasterio pe-
ciam unam terre que est modius unus' vel plus iacent in poderio Pac(iliani) ubi
dicitur | ad Salexetum cui coheret Nicolaus Sartor et fratres et Olricus de Ar-
dendo de qua dat tercium eidem monasterio. Item minam unam sediminis ad |
Sanctum Petrum cui coheret via et Ugo de Sancto Georgio et Ardicio Draco, de
quo dat fictum obolum unum omni anno.
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§ Ibidem presentibus Henrico Cornu, lacobo Cuminello testibus™; Rolandus
Boldratus consignavit eidem se tenere ab ipso monasterio | starias tres vel plus
terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur ad Valdix; cui coheret Guillielmus
Mussus et ecclesia Sancti Petri et rivus et via, de qua dat tercium | eidem mo-
nasterio.

§ Ibidem Ardicio Draco consignavit eidem se tenere ab ipso monasterio sta-
rias duo et minam unam vel plus terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur
ad | Cornalum; coheret Ardricus Copus et Oliverius de Lu et Nicolaus Sartor et
fratres de qua dat tercium eidem monasterio. Item minam unam sediminis_in
Monitexello cui coheret Henricus Cornu et Raynerius Gribaldo et via et dat fic-
tum omni anno obulum unum.

§ Ibidem Garganus de domino Asclerio consignavit eidem peciam unam ter-
re que” starias vir vel plus iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in Roncor cui
coheret lacobus | Cuminellus et terra Sancti Ambrosii de qua dat tercium eidem
monasterio. Item aliam peciam terre que est starias xu vel plus; cui coheret
Guillilmus Pelucus, Obertus | Maniacaballus et Gatula et iacet in Roncor; de
qua dat tercium eidem monasterio. Item aliam peciam terre que® starias xx
vel plus iacent in Roncor cui | coheret terra Sancti Ambrosii et lacobus Cora-
nus et Obertus Gatus, de qua dat tercium eidem monasterio et tenet eas pro
uxore prout dixit.

§ Ibidem Rolandus Pratus de Ulmo consignavit eidem? se tenere ab ipso mo-
nasterio starias vi terre iacent in Roncor cui coheret via, Nicollaus | Lavagnus
et Feronus de Stura et terra Sancti Ambrosii de qua dat tercium eidem mona-
sterio et dixit que eam habuit a Nicolao Corano pro quodam debilto. Item mi-
nam unam terre ad Gatulam cui coheret Caldera Lupus et Guillielmus de Me-
diolano et via, de qua dat tercium eidem monasterio.

§ Ibidem Henricus de Fulco consignavit eidem domino Opicio se tenere ab
ipso monasterio modios quatuor terre iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur |
in Boxeto cui coheret Gavarus Mussus et via a duabus partibus et Guillielmus
Mussus, de qua dat’ tercium eidem monasterio.

§ Ibidem Ugo de Sancto Georgio consignavit eidem qui tenet ab ipso mona-
sterio peciam unam sediminis que est mina una vel plus; cui coheret via | et
Ardicio Copus; de quo dat fictum omni anno denarios xi eidem monasterio.
Item starias nu terre in Campo Longo cui coheret Oliverius de Sancto | Geor-
gio, Obertus de Selvano et Obertus, de Quintana et via; de qua dat tercium ei-
dem monasterio.

§ Ibidem presentibus Anselmo Capucio, Ugone Balbo*; Paulus Manganus
consignavit eidem qui tenet a predicto monasterio sediminem unum que est |
minam unam iacent ad Pixapollam cui coheret dominus' Asclerius de Dona
Berta et filii sui et Guillielmus de Mediolano et Crexanus Scaronus, de ipso
| dat fictum annuatim obolum unum.

§ Ibidem presentibus Ugone Balbo, Petro Covato testibus'; Henriotus Calda-
nus consignavit eidem domino Opicio se tenere ab ipso monasterio | sedimi-
nem unum idque est iacent in villa Pac(iliani) ubi dicitur ad puteum Rotundum
cui Coheret Ugolinus de Rubeo et Pirla Baganus et via, de quo dat | fictum an-
nuatim denarium unum eidem monasterio. Item peciam unam terre que est cir-
ca starias xx iacent in poderio Pac(iliani) ubi dicitur in Scandoleto cui | coheret
Guillielmus Cornu, Ardricio Bellanus et Petrus Barotus de qua dat tercium ei-
dem monasterio. Item aliam peciam terre ibi prope que circa | starias xvi cui
coheret Petrus Barotus et via et lacobus Rubeus de Cellis; qua dat tercium ei-
dem monasterio. Item starias vu et minam unam | vinee iacent in poderio Pa-
c(iliani) ubi dicitur ad Folumnia cui coheret Obertus de Selvanus, Guillielmus
Landritus et via, terra Sancti Ambrosii et Rabaietus; | de qua dat medietatem